Администрация Александровского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.07.2020 г.                              с. Александровка                                        № 32-п

         Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельсовета по состоянию на
1 апреля  2020 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей  Устава Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края Положения о бюджетном процессе в Александровском сельсовета, утвержденного Решением Александровского сельского Совета депутатов от 24.03.2011г № 11-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Александровском сельсовете »
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета по состоянию на 1 ИЮЛЯ 2020 года (прилагается).
             2. Постановление вступает в силу в день  со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля боготольская»  и размещается на официальном сайте администрации Боготольского   района на странице Александровского сельсовета  в сети «Интернет» www.bogotol-r.ru.

Глава Александровкого сельсовета

    Н.И. Никишина